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  Michelin, mer än bara däck: vi anser att mobiliteten är avgörande för mänsklighetens framsteg. Därför arbetar vi aktivt med innovationer för att göra mobiliteten säkrare, miljövänligare och mer effektiv. Vår prioritet och fasta engagemang är att erbjuda våra kunder en orubblig kvalitet. Vi anser att alla har ett behov av självförverkligande och vi vill göra det möjligt för alla att utvecklas och se olikheter som värdefulla tillgångar. Vi är stolta över våra värderingar när det gäller respekten för kunder, medarbetare, aktieägare, miljön och fakta och vi strävar efter en bättre mobilitet för alla.
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  MICHELIN VAN DÄCK
  Vårt kommersiella däcksortiment för lätta lastbilar, för att ge företagare god ekonomi, tillförlitlighet och livslängd.
  
  Se alla våra MICHELIN AGILIS däck
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  Vi erbjuder alla företagskunder en bättre väg framåt: i över hundra år har Michelin-koncernen, som är ledande inom däckbranschen, tillhandahållit innovativa mobilitetslösningar till proffs. Oavsett din verksamhetsbransch kommer Michelin garanterat att ha det däck eller den tjänst som bäst passar dina användningsområden och behov.
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  Som specialist på däck för företag (godstransporter, passagerartransporter, entreprenad, lantbruk, stenbrott, hamnarbete, hantering av fordonsflottor och hantverkare) har Michelin alltid en innovativ lösning för att ge dig högpresterande däck för körning såväl på väg som i terräng. Michelin-koncernen strävar efter att förbättra dragkraften, bränsleeffektiviteten, tåligheten, hållbarheten och jordskyddet för att erbjuda dig rätt däcklösning. Vi kan därmed hjälpa dig att sänka dina kostnader per mil eller förbättra lantbrukets avkastning.
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  Rätt däck för din verksamhet: alla yrkesverksamma har olika förväntningar och behov beroende på verksamhet när det gäller fordonens prestanda, säkerhet, dragkraft och bränsleekonomi. Oavsett om du letar efter lastbilsdäck, semitrailerdäck, traktordäck, däck till dina anläggningsmaskiner, lätta lastbilar eller däck som passar din lätta fordonsflotta, kommer Michelin alltid att erbjuda dig bästa sättet att uppnå dina mål. Med hjälp av vår innovativa teknik förbättrar Michelin däckens rullmotstånd så att de håller i många extra mil. Michelin har inte bara däck, även ett brett utbud av tjänster för att hantera däckkostnaderna som passar din fordonsflottas storlek och behov. Oavsett om du behöver däck som klarar vinterförhållanden (3PMSF-märkning) eller särskilda vinterdäck har våra återförsäljare hela vårt sortiment i lager och erbjuder en servicenivå och rådgivning som uppfyller dina förväntningar. Michelin kan också erbjuda ett komplett utbud av däck som går att regummera och mönsterskära och som därmed hjälper dig att minska driftkostnaden för dina däck. Använd vår däckväljare för att hitta den bästa lösningen för dina fordon. Ange storlek, fordonstyp eller en användningsområde så är Michelins dragkraft bara ett klick bort! Exempel på lastbilsstorlekar: 315/80R22.5 – 385/65R22.5 – 445/65R22.5 – 445/45R19.5 – 215/75R17.5 – 265/70R19.5 – 315/70R22.5
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  Verktyg som gör ditt liv enklare! Michelin kan också erbjuda ett komplett utbud av tjänster för de dagliga behoven i din verksamhet, oavsett om du har en integrerad verkstad eller inte. Fordon som plötsligt blir stillastående kostar pengar och påverkar ditt schema. Därför erbjuder vi lösningar för att planera maskinunderhållet: däckpåfyllning, däckbyte, regummering, mönsterskärning osv. Botanisera också gärna bland Michelins alla uppkopplade däcktekniker! Ge ditt företag extra dragkraft med Michelin och ständigt tillgängliga fordon oavsett omständigheter och väderförhållanden. Kraften i en ökad produktivitet och prestanda.
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  En viktig hävstång i Michelin-koncernens strategi för hållbar utveckling är Michelin Development, som erbjuder nya och växande företag ekonomiskt och tekniskt bistånd som komplement till biståndet från lokala ekonomiska aktörer. Sedan 1990 har Michelin Development stöttat projekt som drivs av 1 100 olika företag och bidragit till att skapa mer än 25 300 jobb genom att tillhandahålla lån mot säkerhet till ett värde av 80 miljoner euro och 10,4 miljoner euro för att skapa nya arbetstillfällen. Varje år erbjuder Michelin Development också ett 50-tal företag kompetensutveckling.
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  Alla våra däck per storlek
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